UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  Nº 103, DE  24 DE JUNHO DE 2014

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a
decisão tomada em sua 327ª Reunião Ordinária, realizada em 24 de junho de 2014, e

considerando o que consta do processo nº 23268.000487/2013-18,

 R E S O L V E: homologar o resultado do concurso público para Professor
Adjunto, na área de Direito Penal e Direito Processual

Penal, do Departamento de Ciências Jurídicas e Sociais,
do Instituto Três Rios, conforme descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

 Não houve candidato aprovado

   ANA MARIA DANTAS SOARES

Presidente